
投薬期間制限解除日 ： 2017年5月1日

投薬期間制限解除のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社の製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、爪白癬治療剤「ルコナック®爪外用液5%」（一般名：ルリコナゾール）につきまして、
厚生労働省告示107号（平成18年3月6日付）に基づき投薬期間が制限されておりましたが、
2017年5月1日より投薬期間の制限が解除されますので、ご案内申し上げます。

投薬期間制限が解除になることで、患者様の治療により一層お役立ていただければ幸いです。
今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2017年4月吉日

佐藤製薬株式会社

株式会社ポーラファルマ

佐藤製薬
販売品

ポーラファルマ
販売品


